
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/set-hydratacnich-rukavic-ponozek-zbch-
ruzove/

Set hydratačních rukavic a ponožek ZBCH
- růžové

Kód zboží: 96-HYDRATACE-SET
Značka: ZBCH

Popis:
Designový gelový set, který se skládá z páru ponožek a páru rukavic. Tento set vám
přinese změkčující a hydratační účinek po kterém zapomenete na suchou pokožku.
Napraví tvrdou, suchou i drsnou pokožku rukou, nohou, pat a prstů. Toto duo také dokáže
hydratovat pokožku celých nohou i rukou do přirozeného a zdravého vzhledu.

Vnitřní strana je potažena gelem, který uvolňuje léčivé oleje a vitamíny, které mohou léčit a
předcházet suchým nohám nebo rukou. Je velmi měkký a účinkuje po dlouhou dobu. Tyto
hydratační ponožky i rukavice jsou elastické a lze je použít na končetiny většiny dospělých,
žen i mužů. Po umytí si můžete obléci náš gelový hydratační set a užívat je i ve spaní. (Ve
spojení s krémem na nohy dosáhnete lepšího hydratačního účinku).

Tyto gelové ponožky lze prát a opakovaně používat. Pro dosažení lepšího hydratačního
účinku doporučujeme prát a sušit v ruce.

Vlastnosti:
• hydratují a vyživují vaše ruce i nohy
• oleje obsahují pouze přírodní složky
• použití jen 2 - 3x týdně půl hodinky
• viditelné zlepšení již po prvním týdnu
• dermatologicky testováno
• hypoalergenní
• vystačí min. na 50 použití
• skvělý tip na dárek
• univerzální velikost

Oleje v hydratačních pomůckách:
• Jojobový olej - Patří k nejcennějším přírodním olejům a je vhodný pro všechny typy
pokožky. Má hojivé účinky, ošetřuje, regeneruje, vyhlazuje pokožku a udržuje její
přirozenou vlhkost. Má vysoký obsah biologicky cenných nenasycených mastných kyselin a
vitamínu E. Dobře se vstřebává a nezanechává tak pocit mastnoty.

https://armik.cz/set-hydratacnich-rukavic-ponozek-zbch-ruzove/


• Olivový olej - Obsahuje mastné kyseliny, vitamín A a E, ale také minerální látky, jako je
fosfor, hořčík, vápník a stopové prvky. Vyniká především svými regeneračními a
hydratačními vlastnostmi. Vyhlazuje vrásky, vypíná, zvláčňuje, zjemňuje a zklidňuje pleť. Je
proto vhodný na suchou, popraskanou, zánětlivou, alergickou a podrážděnou pokožku.
• Olej z hroznových jader - Hroznová jádra obsahují vysoký podíl Procyanidinu (OPC), který
je znám jako silný antioxidant. Obsahuje mastné kyseliny s vysokým podílem kyseliny
linolové (omega 6). Má antimikrobiální, regenerační a hydratační účinky. Výtažek z
hroznových jader pomáhá uchovat a zesilovat kolagen v kůži. Dodává kůži hladkost a
pružnost, zabraňuje jejímu předčasnému stárnutí. Olej z hroznových jader se dobře
vstřebává a nezanechává pocit mastnoty.

Složení: Sada je vyrobena z vysoce kvalitní přírodní silikonové gelové matrice bohaté na
vitamin E a rostlinné oleje (avokádový olej, olivový olej, minerální olej, jojobový olej, olej z
jader hroznů, řepkový olej a olej ze sójových bobů). Hlavní tkaninu tvoří z 80 % bavlna a z
20 % spandex. Bavlna zajišťuje hygienu a měkkost a spandex zvyšuje pohodlí a pružnost.

Parametry:
• Balení: 2 ks
• Univerzální velikost

Fotky:




	Set hydratačních rukavic a ponožek ZBCH - růžové

